*Risalah Sabilaturrisad Pedoman Kita Mengerjakan Amal Ibadah Menurut Syari'at Tauhid dan Haqiqat*, selesai ditulis pada hari Ahad 27 Rabi'ul Akhir tahun 1413. 16). *Kitab untuk Menyelamatkan Orang Mati*, tanpa tahun. 17). *Kitab Ziarah*, tanpa tahun. 18). *Kisah Mi'raj Nabi Muhammad (Terjemahan dari Dardil, 'Perjalanan Nabi')*, selesai ditulis pada 14 Jumadil Akhir 1412 Hijriah (21 Desember 1991). 19). *Kitab Riwayat Hidup Haji Imam Maulana Abdul Manaf Amin al-Khatib*, selesai ditulis tanggal 9 Nopember 2002. 20). *Kitab Tahqiq*

⁷Repository Universitas Andalas (Pramono (2006) *Tradisi Penulisan Dan Penyalinan Naskah-Naskah Islam Minangkabau : Kajian Atas Imam Maulana Abdul Manaf Amin Al-Khatib Dan Karya-Karyanya.*) h.8